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Remont wewnętrzny sali konferencyjnej, korytarza i
klatki schodowej oraz dostosowanie pomieszczeń
kancelarii tajnych do obowiązujących przepisów w
budynku KPP w Sokołowie Podlaskim”

Lp. Nr referencyjny Przedmiot
Zamówienia

Termin
składania

ofert
Wartość

Wspól
ny

słowni
k

zamów
ień

(CPV)

1. 29/PN/2013

Remont
wewnętrzny
sali
konferencyjn
ej, korytarza
i klatki
schodowej
oraz
dostosowani
e
pomieszczeń
kancelarii
tajnych do
obowiązując
ych
przepisów w
budynku KPP
w Sokołowie
Podlaskim

24.04.2013
godz.9:00  

451113
00-1

454100
00-4

454100
00-4

454300
00-0

454211
00-5

454421
00-8

453322
00-5

453100
00-3

Pliki do pobrania

ogłoszenie o zamówieniu
(pdf 78.28 KB)

SIWZ
(pdf 255.32 KB)

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
(pdf 210.93 KB)

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót na zabezpieczenie kancelarii i archiwów
(pdf 18.17 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/50325/ogloszenie.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/50327/siwz.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/50329/STWiORBUDOWLANYCHSANITARNYCHiELEKTRYCZNYCH.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/50331/STWiORnazabezpieczeniekancelariiiarchiwow-a.pdf


przedmiar
(pdf 27.79 KB)

przedmiary
(pdf 16.19 KB)

przedmiary
(pdf 17.17 KB)

przedmiary
(pdf 32.08 KB)

przedmiary
(pdf 66.99 KB)

zmiana treści SIWZ
(pdf 90.02 KB)

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
(pdf 30.59 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
(pdf 91.75 KB)

Metryczka

Data publikacji : 08.04.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk Sekcja Zamówień

Publicznych KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/50337/Przedmiarinstalacjesanitarne27032013.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/50339/Przedmiarrobotna2020ANSokolow.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/50343/Przedmiarrobotna2020KTSokolow.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/50345/PRZEDMIARsokolowelektrykaPRD.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/50347/SokolowbudowlankaPRZEDMIAR29032013P.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/50779/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/50781/ogloszenieozmianie1.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/51237/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/15553,dok.html

